1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PALINDA GROUP HOLDINGS LIMITED

有關二零二二年供股結果及所得款項用途的補充公告

茲提述 (i)百利達集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）截至二
零二二年十二月三十一日止財政年度的年報（「二零二二年年報」）；及 (ii)本公司日期為
二零二三年六月十三日有關供股（「供股」）的供股章程（「供股章程」）。本公司董事會（「董
事會」）謹此對二零二二年年報補充以下資料。

於二零二二年七月五日，本公司已批准及按每兩 (2)股現有股份配發一 (1)股供股股份的
基準以認購價每股供股股份0.10港元進行供股，以透過向合資格股東發行293,288,167股供
股股份籌集最多約25.9百萬港元（扣除開支）。所得款項計劃用途僅用作拓展香港葡萄酒
貿易業務的營運資金。

本公司之股權架構

就董事所深知及盡悉，本公司於緊接供股完成前及緊隨供股完成後之股權架構如下：

股東 緊接供股完成前 緊隨供股完成後

股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%)

黃巍女士 63,835,200 10.88 95,752,800 10.88

ChinaAMC Absolute Return Fund SP – – 40,000,000 4.55

RaffAello Opportunity Fund Limited – – 20,000,000 2.27

Raffles Partners Asset Management

Asia Limited – – 10,000,000 1.14

包銷商及其促使之其他認購人 – – 26,788,081 3.04

其他公眾股東 522,741,134 89.12 687,323,620 78.12

586,576,334 100 879,864,501 100

2

每股收市價

緊接營業日前的每股收市價為0.187港元。

所得款項用途

於二零二二年十二月三十一日，供股所得款項淨額已按以下方式動用：

所得款項淨額初始擬定用途 初始分配方式

於二零二二年
十二月三十一日

已動用的
所得款項淨額

於二零二二年
十二月三十一日

餘額
預期悉數
動用餘額時間

千港元 千港元 千港元

償還貸款及其他應付款項 18,400 15,400 3,000 二零二三年五月
業務發展開支 4,000 – –

– 5場品酒活動 – 1,667 –

– 7次文化交流活動贊助 – 2,333 –

營運資金 3,500 – –

– 行政開支 – 655 –

– 法律及專業費用 – 435 –

– 財務成本 – 2,410 –

25,900 22,900 3,000

所籌集的25.9百萬港元所得款項中，約22.9百萬港元所得款項已於二零二二年七月五日（本
公司首次可使用所得款項的日期）至二零二二年十二月三十一日期間使用。因此，結轉約3.0

百萬港元所得款項。所得款項的擬定用途與實際使用情況並無存在差異。

上述補充資料並不影響二零二二年年報中的其他資料，且除上文所披露者外，二零二二
年年報中的所有其他資料維持不變。

承董事會命

百利達集團控股有限公司

主席兼執行董事

黃巍

香港，二零二三年七月七日

3

於本公告日期，本公司董事會由執行董事黃巍女士及竇勝先生，及獨立非執行董事胡子
敬先生、蘇溢泉先生及鄭蕙女士組成。

本公告的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則而刊載，旨在提供有關
本公司的資料；各董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一
切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有
誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊登日期起計最少七日於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」
網頁及本公司網站www.palinda.com刊載。